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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42411002K

2. Data e Regjistrimit 11/12/2014
3. Emri i Subjektit QENDRA TREGTARE UNIVERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autorstada Tirane Durres, km.7, 
QTU 
1.110.523.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a.Shitje blerje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme. 

b.ndermjetesim per blerje shitje e dhenie me qera te pasurive 
te paluajtshme. c.tregti me shumice e pakice te mallrave 
industrial e ushqimore. d.import eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te pajisjeve elektrike, elektronike, material 
ndertimi, lenda e pare per industrine hidrosanitare, pjese 
kembimi auto e makineri, vajra lubrifikante etj. transport 
mallrash e udhetaresh.e.ndertim e prodhim te materialeve te 
ndertimit etj. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Elda Hysenbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2023                Deri: 21/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te miratoje kryerjen e blerjeve, shitjeve, nenshkrimin e 
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kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime apo 
cdo lloj marredhenie tieter e cila nuk eshte nen pergjegjesine 
direkte te Asamblese se Pergjithshme deri ne vleren e 
barabarte me 5.000.000 ALL (pese milion leke), per cdo 
trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri ne 
50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret 
miratimi I Zevendes Presidentit Balfin - Balkan Finance 
Investment Group Sh.p.k.
 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 
 VENIS - Audit & Financë13. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 

natyrë (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2015                Deri: 

Balfin - Balkan Finance Investment Group

               Para: 100.000,00                Natyre: 
1.110.423.000,00

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA TREGTARE UNIVERS
E-Mail: e.hysenbelli@acrem.al  
Telefon: 0696292464  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-750701-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798171-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.139, date 12.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise me 
ane te kontributit ne natyre.Depozitimi i vendimit nr.2, date 15.01.2015, ku eshte 
vendosur: Emerimi i shoqerise "Venis-Audit & Finace", si ekspert kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit te kapitalit ne natyre.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel,date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB1786B-933D-4D0F-9129-03F3B298BAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616F5EBA-4C0F-4E9D-A04A-5A967D8880D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD2DF95-0B98-420F-9F51-B61A87BC8BE8
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21.01.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.110.523.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.110.523.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("1.110.423.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga data 
"15/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140941-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës nr. 347 Rep., nr. 196 Kol., datë 
25.06.2015, ku znj. Satbere Hoxha, me cilësinë e administratorit të shoqërisë “Qendra 
Tregtare Univers” shpk emëron si përfaqësues të posaçëm të tij znj. Yllka Bengu. 
Përfaqësuesit i jepet e drejta dhe kompetenca e plotë që të kryejë veprime të ndryshme të 
përcaktuara në tekstin e prokurës. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166039-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4C56E7-CA1C-49A9-975A-5A5123FCD1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFFAF77-03AF-41A6-ADC9-8BED058480B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B74D206-C473-4B67-9D4B-AA3B25607948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875C273F-ED2B-4F07-ACCB-BB33A02A2873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CEFBBC-9FAF-4761-8F56-DDD57FC1492F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D8C353-B515-4D8A-85D2-DF9F035A2D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D8C353-B515-4D8A-85D2-DF9F035A2D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B066C555-ED44-4487-A5E4-000B6AC0EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9698C3D-144D-4C3A-BC42-479E6D07CED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87366EE7-2D4E-477A-96B4-F077264F1A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87366EE7-2D4E-477A-96B4-F077264F1A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8B0AA8-4860-4F14-837C-1653175D2AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57DE8A2-CC05-45CD-8E1A-1BDDCA128B73
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08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588312-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë Nr. 
16 Datë. 07.03.2016, ku është vendosur: Te emëroi Z.Nexhip Çeçi si ekspert kontabel, per 
auditimin e pasqyrave financiare re vitit ushtrimore 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827368-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102555-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.26, date 22.12.2016, ku eshte 
vendosur shkarkimi i ekspertit kontabel ekzistues z.Nexhip Ceci dhe emerimi i shoqerise 
“Baker Tilly Albania” sh.p.k me numer license Nr.166, date 30.07.2009, per auditimin e 
pasqyrave financiare 2016 (01.01.2016-31.12.2016).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408970-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A720350-F822-424C-8AF8-818EBC2AD50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFDE63E-1629-4AE7-9445-8F1BFBB53746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFDE63E-1629-4AE7-9445-8F1BFBB53746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B6F1C7-6AA6-44C2-9FAF-B5F443D349FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50936C01-0E06-4DA3-9DC3-1B3BB033A990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF98FF5-5F41-448D-A13E-3E8A995F2D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34725152-E053-41A0-863B-62E24A4C33BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DC53F0-C86D-4CA7-AF9D-F43658AACD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AF21DF-9CE2-4E3C-B9D6-38A16C8213AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6217DCCA-1106-489C-B454-74CF924CC988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F18165B-2C55-43A6-9D5D-FD6524B6488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F18165B-2C55-43A6-9D5D-FD6524B6488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48346242-068F-45A2-8D02-30945E7E5117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE4B4C4-9C9D-4A92-957D-3DE2C7E5FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA994DA-ED76-4084-8095-64D95567238F
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24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526239-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.10.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates date 18.10.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00             Kontributi ne natyre "1.110.423.000,00
eshte larguar ortaku:            ("  MANE TCI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570342-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2017, ku eshte vendosur, 
shkarkimi i shoqerise eksperte kontabel "Baker Tilly Albania" SHpk dhe emerimi i "Ernst 
& Young Ekspert Kontabel i Autorizuar" dege e shoqerise se huaj, perfaqesuar nga z. 
Nikolay Georgiev Garnev dhe z. Mario Vangjel, si eksperte kontabel te shoqerise per 
pergatitjen e raportit te pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598453-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.12.2017, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Satbere Harizaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2014")            u be              ("05/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Satbere Harizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2017")            u be              ("05/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E5F97E-7A25-403F-B01B-27CDA602CCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CF3386-9B35-4D4B-9A98-2C1D3B0D6D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3604C8F2-FB9E-4FEC-B9A3-B5F0D65870AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3604C8F2-FB9E-4FEC-B9A3-B5F0D65870AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB057D4-4198-4641-94AA-D6033216E6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5B3678-78E9-40A4-A918-25D5BD501ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32983B72-8AF5-4864-AC45-4F561F70D461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32983B72-8AF5-4864-AC45-4F561F70D461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E4D107-0172-4DDA-BD00-BB34CA506028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07363711-0719-4C5B-B0A5-10121AB61FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E9C493-D49E-4B68-8EA4-2EE9B0ACDFA0


6

paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-718450-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.03.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("+0355 42380133")          u be            ("0686020635")         
Telefon 1 ishte            ("0662020635")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829870-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902222-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Mbi Kuotat e 
pjesemarrjes ne shoqeri Nr.3385Rep., Nr.1630 Kol., date 27.07.2018 me 
Barremarres/Kredidhenes:Raiffeisen Bank sh.a, Barredhenesi:Shoqeria “BALFIN” shpk, 
dhe Kredimarresi:Shoqeria QENDRA TREGTARE UNIVERS.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007225-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise, date 30.10.2018. Depozitimi 
i vendimit te ortakut te vetem , date 30.10.2018 per miratimin e statutit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("s.hoxha@qtu.al")         
Objekti ishte            ("Shitje blerje dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme.Ndermjetesim per blerje shitje  e dhenie me qera te pasurive te paluajtshme. 
Tregti me shumice e pakice te mallrave industrial e ushqimore. Import eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektrike, elektronike, material ndertimi, lenda e pare per 
industrine hidrosanitare, pjese kembimi auto e makineri, vajra lubrifikante etj. transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E9C493-D49E-4B68-8EA4-2EE9B0ACDFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4322FF7E-F8BC-4F8F-89B5-DE5DB9BD8DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9D6A9C-C990-4EEE-AC18-7C676B24CBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B09AD-3FFA-4FA0-88E7-D1B1EA0E357D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B09AD-3FFA-4FA0-88E7-D1B1EA0E357D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B6404-693A-4836-8817-91DC76BF2D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E766A-9BED-46F4-8592-F16FB9669F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F03BA03-0D6F-4C19-A729-8E090D08B639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F5D521-A2AF-4D4E-8040-B7E80FD0338D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F5D521-A2AF-4D4E-8040-B7E80FD0338D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ED2C8C-17E6-4387-B5B2-E73FA744A339
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mallrash e udhetaresh. Ndertim e prodhim te materialeve te ndertimit etj. Cdo veprimtari 
tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            
("a.Shitje blerje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme. b.ndermjetesim per 
blerje shitje e dhenie me qera te pasurive te paluajtshme. c.tregti me shumice e 
pakice te mallrave industrial e ushqimore. d.import eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te pajisjeve elektrike, elektronike, material ndertimi, lenda e pare per 
industrine hidrosanitare, pjese kembimi auto e makineri, vajra lubrifikante etj. 
transport mallrash e udhetaresh.e.ndertim e prodhim te materialeve te ndertimit etj. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, 
industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose 
te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Satbere Harizaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("a.Te miratoje kryejen e 
blerjeve, shitjeve, nenshkrimin e kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime 
apo gdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkte te Asamblese 
se Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo 
trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere per çdo investim, shpenzim apo angazhim te 
nje natyre tjeter te kryer brenda buxhetit te miratuar do te merret miratimi i Zevendes 
Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri.Nga ky rregull ben perjashtim 
blerja e mallrave qe stokohen/tregtohen nga Shoqeria ne kuader te permbushjes se 
objektit paresor te veprimtarise se saj;b. te miratoje kryerjen e investimeve (CAPEX) dhe 
shpenzimeve (OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise 
deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo transaksion 
apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te 
merret miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; c.te 
hartoje, formalizoje dhe komunikoje procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet 
qe duhet te dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose rregulloreve tebrendshme te 
miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035396-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DA53F7-13FB-4626-A408-1BF4F44999D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFC395C-6589-464B-86D3-75C6CCCDA419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFC395C-6589-464B-86D3-75C6CCCDA419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CA6E12-C0D5-4A6C-ABEC-86DA9FF80B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36138E4C-8D00-4C20-97F5-9CFBDD20B851
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tirane, Kashar, Qendra Tregtare Univers, Kati i Pare, Kendi i Lojrave "WIKI", ne 
krah te Cineplexx.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062880-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i deges ne Shqiperi te shoqerise "Ernst & Young Eksperte Kontabel te 
Autorizuar", si auditues i jashtem dhe ekspert kontabel i autorizuar per shoqerine "Qendra 
Tregtare Univers" Shpk per vitin financiar 2018, duke filluar nga data 01.01.2018 deri ne 
31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253116-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
QTU-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës N(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Miratim PF 2018.pdf

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353111-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10., datë 24.09.2019 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ida Hoxha")                      Nga data "30/09/2019             
Ne daten "01/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Satbere Harizaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DECA6B-A994-4705-BBC4-F20290FB01D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB05247-2DF7-4ABE-B412-F50FE5FD96D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB05247-2DF7-4ABE-B412-F50FE5FD96D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E273B92A-58E0-453D-83C2-382545FFFA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E273B92A-58E0-453D-83C2-382545FFFA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D188936-CD57-4C8C-9CC0-41349049100F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4CCB96-4F66-49C0-8A1C-7D5D2EBB93EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB41F8C7-E872-446F-8D95-4866EFDAC1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89C54F6-1461-475E-A2A3-A44AF04462DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ADA837-F821-4240-AA9B-CA6506F5109C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABC65A4-9190-439C-A2EA-F5F187BD95E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459289-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 24.01.2020, për ndryshimin e kodit 
ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562718-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QTU_Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
QTU_Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
QTU_Cash Flow Indirekt 2019.xlsx
19 QTU -Shenimet Shpjeguese.pdf
QTU_Pasyra e Levizjes se Kapitalit 2019.xlsx
QTU_Pasqyra e Performances se shoqerise 2019.xlsx
QTU Vendim Asambleje miratim audituesi dhe pasqyra financiare 2019.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571970-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
30.07.2020, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR”, si ekspert kontabël 
për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"30/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C862FF6D-375E-40E6-82F1-7330BBFEB0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49523E0-6FB2-4521-BA8C-95F1F19412EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49523E0-6FB2-4521-BA8C-95F1F19412EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCDAED6-402E-4457-8FF9-CE2334114654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC36405B-279B-4359-84B6-0BF4BBDCE5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC36405B-279B-4359-84B6-0BF4BBDCE5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A58F4F-6427-493D-B4FE-F33F89071568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D9CD07-9859-4B62-AB90-2ED21E87AB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D88E9B-9FAC-4587-8E15-9A47614AFF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47523D5C-71B7-437C-AF3C-9AA9AA3DE4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA05D589-9DDD-4C64-9FF8-4991A3F3FA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E4D2CC-649D-42B2-94C2-2D7D249B9FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256218DA-9668-48EB-A764-FAA0B0526F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8925EB-D6D6-4724-8444-3FFD2D0348DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDE7679-249D-4A56-9595-18EC64FEA3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D5342E-4875-440F-BE1A-34AA456C2F3F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621687-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
14.11.2020, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR”, si auditues i 
jashtem dhe ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 
ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694066-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 29.04.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tirane, Kashar, Qendra Tregtare Univers, Kati i Pare, Kendi i Lojrave "WIKI", ne krah te 
Cineplexx.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741713-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QTU_Pasqyra Financiare 2020.pdf
QTU_Vendimi Asamblese PF 2020.pdf
QTU_Pasqyra e Performances sipas natyres 2020.xlsx
QTU_Pasqyra e Levizjes se Kapitalit 2020.xlsx
QTU_Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
QTU_Pasqyra Cash Flow 2020.xlsx
QTU_Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D5342E-4875-440F-BE1A-34AA456C2F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D4EE06-5B81-4C4D-9995-4D1D5C9838BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BABFD71-CB1E-4842-812D-0C07FE39D8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CB3F7C-2485-480F-AD1D-B299BC12ACF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A62FE0-721E-447B-8A28-F9FEFCAE7A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A62FE0-721E-447B-8A28-F9FEFCAE7A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4065AB-0D4D-416F-8E1D-26C7693FD039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846EEE8E-493B-4591-872A-CD87424559EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846EEE8E-493B-4591-872A-CD87424559EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF19436D-9A81-4848-80DB-29552D8293B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F04DAD0-BFF5-4BC3-8C4C-8C3A2BAEADFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CAA881-E03C-4DE8-BE1D-E4EC82CB24B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4AEA0D-4670-47C1-B6C9-5190AACFF3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA79E1F-518C-4759-8DFB-39AC9F67F89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D750BA27-4522-47D9-820F-AEE2BA483026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB12417-8BFC-40E3-B88D-2F0EF1CE3143
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13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831114-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.11.2021 për miratimin e 
emërimit të  “Dega në Shqipëri e Shoqërisë Ernst&Young” si ekspert kontabël të 
autorizuar, për auditimin e pasqyrave financiare dhe hartimin e raportit shoqërues për vitin 
ushtrimor 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-912993-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
QTU_Pasqyra e Ndryshimit ne kapital 2021.xlsx
QTU_Pasqyra e pozicionit Financiar 2021.xlsx
QTU_Pasqyra e performances sipas natyres 2021.xlsx
VA_Miratimi i pasqyrave financiar per vitin 2021 dhe destinimi i fitimit per QTU.pdf
QTU_Ecuria e veprimtarise 21.pdf
QTU_Pasqyrat e Cash Flow Indirekte 2021.xlsx
QTU_Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008745-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.09.2022 ku eshte vendosur; 
Miratim i statutit te persitesuar te shoqerise. Depozitim i Statutit te perditesuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ida Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te miratoje  kryerjen e 
blerjeve, shitjeve,  nenshkrimin e kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime  
apo cdo lloj marredhenie tieter e cila nuk eshte  nen pergjegjesine  direkte te Asamblese 
se Pergjithshme  deri ne vleren e barabarte  me 5.000.000  ALL (pese  milion  leke), per 
cdo trasaksion apo ne agregat.  Mbi kete vlere e deri ne 50.000.000 ALL (pesedhjete  
milion leke)  do te merret miratimi I Zevendes  Presidentit  Balfin -  Balkan  Finance  
Investment  Group Sh.p.k. ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F95E1C-FA29-4D22-AAB4-1737EB38B545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFADF806-19A8-471E-A51D-E43885C681AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFADF806-19A8-471E-A51D-E43885C681AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84614EBD-1F96-4F3B-A159-FEF69136149F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C846626-4666-41B0-A260-E78BEB8F3066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CC2F76-183C-4EC0-AC80-7013CC6F6EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B6A687-2269-436B-8E08-0B793DA9F64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425634B1-D816-4C3E-9564-A8119C338966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0D45B1-71E6-436E-88CF-17927B74C574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBAF85C-36CC-4B0B-8092-92EE3F3F4F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80907175-D024-4644-913E-BB7D657BD1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6746F87-55C8-4823-8C4C-24983FF9BBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F67F8D1-1747-4A35-99C4-5D6D3AB7FE59
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25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015484-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.10.2022 ku është vendosur: Miratimin e shoqërisë Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR, si auditues për 
auditimin e pasqyrave financiare dhe hartimin e raportit shoqërues për vitin financiar 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100366-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0686020635")          u be            ("0696292464")         
E-Mail ishte            ("s.hoxha@qtu.al")          u be            ("e.hysenbelli@acrem.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Hysenbelli")                      Nga data 
"22/03/2023             Ne daten "21/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Ida Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81598D2-71E0-4095-8DFA-1B4D90F5B458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51F778A-275B-4CD5-B7C6-9B8E9FCC6CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF778C07-F8A9-4FA0-80D4-DBC072DDFF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD5E0FD-079B-48BD-9C22-F38B6E82949F

